四、开标一览表明细

项目编号：JXJY2023ZB104-A 包

项目名称：江西省教育厅 2023 年江西省普通高等学校师范

类专业第二级认证评估机构采购项目 A 包

序号 服务分项名称 单位 数量 单价（元） 总价（元）

是否属于小、微
企业、监狱企业
或残疾人福利
性单位承接服

务

备注

1

江西省教育厅
2023 年江西省普
通高等学校师范
类专业第二级认
证评估机构采购

项目 A包

项 1 3996000.00 3996000.00 否

２ / / / / / / /

…

合 计：（大写）叁佰玖拾玖万陆仟元整
人民币：（小写）3996000.00 元

注：小、微企业、监狱或残疾人福利性单位承接服务须在明细表中注明，并在投
标文件中提供相应证明材料，否则产生的一切后果由投标人承担。

投标人（盖章）：河南省教育评估中心

日 期： 2023 年 10 月 7 日